(Codice interno: 327973)

# COMUNE DI SANTA LUCIA DI PIAVE (TREVISO) Avviso di deposito del piano di assetto del territorio (P.A.T.).

Prot. 7753/2016

Santa Lucia di Piave, 02/08/2016

## AVVISO DI DEPOSITO

del Piano di Assetto del Territorio (P.A.T.) del Comune di Santa Lucia di Piave;

## IL RESPONSABILE DEL 5° SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA/ URBANISTICA

PREMESSO che con delibera di C.C. n. 25 del 25/07/2016 del Comune di Santa Lucia di Piave, è stato adottato il Piano di Assetto del Territorio (P.A.T.) ai sensi dell'art. 15 della L.R. 23/04/2004, n. 11 (nonché la proposta di Rapporto Ambientale, di Valutazione di Incidenza Ambientale e la relativa Sintesi non Tecnica finalizzati alle procedure di Valutazione Ambientale Strategica ai sensi dell'art. 14 del D.Lgs 03.04.2006 n. 152) e gli accordi a norma dell'art. 6 della Legge Regionale 23/04/2004 n. 11;

PRECISATO che, con riferimento all'art. 14 del D.Lgs 03/04/2006 n. 152 e della D.G.R. 31/03/2009 n. 791, il Comune di Santa Lucia di Piave è il proponente il Piano e l'autorità la procedente;

In esecuzione a quanto stabilito dalla L.R. 23/04/2004 n. 11, dalla D.G.R. 31/03/2009 n. 791, dalla D.G.R. n. 229/2014 e dal D.lgs. 03/04/2006 n. 152;

#### RENDE NOTO

Che tutti gli elaborati inerenti il Piano di Assetto del Territorio (P.A.T.), nonché la proposta di Rapporto Ambientale, di Valutazione di Incidenza Ambientale e la relativa Sintesi non Tecnica finalizzati alle procedure di Valutazione Ambientale Strategica ai sensi dell'art. 14 del D.Lgs 03.04.2006 n. 152 e gli accordi a norma dell'art. 6 della Legge Regionale 23/04/2004 n. 11, unitamente alla Deliberazione di Adozione sono depositati in libera visione al pubblico, rispettivamente per 30 e 60 giorni a partire dalla data di pubblicazione del presente avviso sul B.U.R. Veneto, data prevista 12/08/2016, presso:

- il Comune di Santa Lucia di Piave 5° Servizio Edilizia Privata/Urbanistica Piazza 28 Ottobre 1918 nº 1;
- la Provincia di Treviso Ufficio Segreteria via Cal di Breda nº 116 Treviso;
- la Regione del Veneto U.P. Coordinamento Commissioni V.A.S., V.Inc.A., N.U.V.V. via C. Baseggio n. 5, Mestre, (VE):
- il sito internet del Comune di Santa Lucia di Piave: www.comunesantalucia.it

### **AVVERTE**

che chiunque può presentare osservazioni e/o contributi conoscitivi e valutativi all'ufficio protocollo del Comune di Santa Lucia di Piave:

- al P.A.T. entro 30 giorni successivi al periodo di deposito e della relativa pubblicizzazione ovvero entro il 12/10/2016;
- alla proposta di piano di Rapporto Ambientale, di Valutazione di Incidenza Ambientale e la Sintesi non Tecnica, entro 60 giorni dalla pubblicazione del presente avviso sul B.U.R. ovvero entro il 12/10/2016;

che del suddetto deposito viene data notizia mediante l'affissione dell' avviso all'Albo Pretorio del Comune di Santa Lucia di Piave, sul sito web comunale, su due quotidiani a diffusione locale e sul BUR della Regione Veneto.

Le eventuali osservazioni potranno essere redatte su apposito modello predisposto dall'ufficio tecnico e scaricabile dal sito internet comunale e redatte in carta semplice. Dovranno essere presentate presso l'ufficio protocollo del comune durante l'orario di apertura al pubblico, oppure tramite raccomandata A/R, oppure potranno essere trasmesse per via telematica mediante posta certificata (PEC) all'indirizzo: comune.santaluciadipiave.tv@pecveneto.it.

Il Responsabile del 5° Servizio Edilizia Privata/Urbanistica Arch. Sara Dal Bo